(QS. Al-Hujarat [49]: 12), “Barang siapa yang menger-

2 Farichatul Maftuchah, “Reposisi Perempuan dalam Kepemimpinan,” Jurnal Stu-

di Gender dan Anak Yin Yang, Pusat Studi Gender (PSG)-STAIN Purwokerto, vol. 3,

No. 2, Juli – Desember 2008, 2
3 Berita Resmi Muhammadiyah Nomor 08/2010-2015/Syawal 1436 H/Agustus 2015

M, Tanfidz Keputusan Musyawarah Nasional Tarjih XXVIII, 86-90